DECLARAÇÃO NEGATIVA

  Declaro para os devidos fins necessários, conforme a

Resolução. 012/2016 – TCE-RN, que não há informações a

registrar nesse item 36 – Declaração da Dívida ativa inscrita.

Nada mais a declarar, e ciente das responsabilidades
pelas declarações prestadas, firmo a presente.

Taipu /RN, em 31 de dezembro de 2017

Sebastião Ambrósio de Melo
Prefeito Municipal